关于汇添富恒生指数分级证券投资基金转型并变更基金名称的提示性公告

汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“基金管理人”）已于2020年10月30日发布了《汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富恒生指数分级证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。根据转型安排，自2020年12月1日起，变更后的《汇添富恒生指数型证券投资基金（QDII-LOF）基金合同》生效，原《汇添富恒生指数分级证券投资基金基金合同》自同一日起失效，基金名称由“汇添富恒生指数分级证券投资基金”变更为“汇添富恒生指数型证券投资基金（QDII-LOF）”。汇添富恒生指数型证券投资基金（QDII-LOF）的基本信息如下表所示：
	份额类别
	基金代码
	基金简称
	场内简称

	A类份额
	164705
	汇添富恒生指数（QDII-LOF）A
	添富恒生

	C类份额
	010789
	汇添富恒生指数（QDII-LOF）C
	-

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《存托凭证发行与交易管理办法（试行）》等法律法规及《汇添富恒生指数型证券投资基金（QDII-LOF）基金合同》等规定，经与基金托管人协商一致，并向中国证监会备案，汇添富恒生指数型证券投资基金（QDII-LOF）(以下简称“本基金”) 就参与存托凭证投资事宜修订本基金的基金合同、托管协议等法律文件，包括增加存托凭证的投资风险、明确投资范围包含存托凭证、增加存托凭证的投资策略、投资比例限制、估值方法等。本次修订自2020年12月1日起正式生效。
[bookmark: _GoBack]本基金的基金合同全文和招募说明书全文于2020年11月28日在基金管理人网站（www.99fund.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露。投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读本基金基金合同、招募说明书及基金产品资料概要等信息披露文件，还可拨打本公司客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。
汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人、做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
特此公告。
汇添富基金管理股份有限公司
2020年11月28日